

اپنی ملازمت کی تلاش کے دوران کیش وظائف

اپنی ہفتہ وار اجرت کی زیادہ سے زیادہ رقم کا 60% تک وصول کریں

اہلیت کے بنیادی تقاضے:

- آپ نے گزشتہ 18 مہینوں میں NJ میں کام کیا ہے۔
- آپ کام کرنے کے لیے اہل اور دستیاب ہیں
- آپ فعال طور پر کام کی تلاش میں ہیں

آپ کی کمائیاں اور اپنے آجر سے علیحدگی کا طریقہ بھی اہم ہے۔ نیو جرسی شعبہ برائے مزدور اور افرادی قوت کی ترقی، اہلیت کے لیے آپ کی درخواست کا جائزہ لیتا ہے۔

درخواست دینے کے بعد:

- کسی محفوظ جگہ پر اپنا پاسورڈ محفوظ کریں
- اپنی شناخت کی تصدیق اسی ای میل کے ساتھ کریں جس کا استعمال آپ نے اپنے myunemployment.nj.gov
- ہر ہفتے وظائف کے لیے تصدیق کریں۔ فائل کرنے کے بعد ہدایات دیکھیں
- تمام ای میل سوالناموں کا فوری طور پر جواب دیں

ہم آپ کو myunemployment.nj.gov پر آن لائن درخواست دینے کی تجویز دیتے

بذریعہ فون انگریزی یا ہسپانوی زبان میں درخواست دینے کے لیے، -761 (732) 2020 پر کال کریں۔ دیگر زبانوں کے لیے، ایجنٹ کے ساتھ بات چیت کرنے کا انتخاب کریں اور مترجم کے لیے درخواست دیں۔

مزید جانیں اور اس پر آن لائن درخواست دیں:
myunemployment.nj.gov



اپنی ملازمت کی تلاش کے دوران کیش وظائف

اپنی ہفتہ وار اجرت کی زیادہ سے زیادہ رقم کا 60% تک وصول کریں

اہلیت کے بنیادی تقاضے:

- آپ نے گزشتہ 18 مہینوں میں NJ میں کام کیا ہے۔
- آپ کام کرنے کے لیے اہل اور دستیاب ہیں
- آپ فعال طور پر کام کی تلاش میں ہیں

آپ کی کمائیاں اور اپنے آجر سے علیحدگی کا طریقہ بھی اہم ہے۔ نیو جرسی شعبہ برائے مزدور اور افرادی قوت کی ترقی، اہلیت کے لیے آپ کی درخواست کا جائزہ لیتا ہے۔

درخواست دینے کے بعد:

- کسی محفوظ جگہ پر اپنا پاسورڈ محفوظ کریں
- اپنی شناخت کی تصدیق اسی ای میل کے ساتھ کریں جس کا استعمال آپ نے اپنے myunemployment.nj.gov
- ہر ہفتے وظائف کے لیے تصدیق کریں۔ فائل کرنے کے بعد ہدایات دیکھیں
- تمام ای میل سوالناموں کا فوری طور پر جواب دیں

ہم آپ کو myunemployment.nj.gov پر آن لائن درخواست دینے کی تجویز دیتے

بذریعہ فون انگریزی یا ہسپانوی زبان میں درخواست دینے کے لیے، -761 (732) 2020 پر کال کریں۔ دیگر زبانوں کے لیے، ایجنٹ کے ساتھ بات چیت کرنے کا انتخاب کریں اور مترجم کے لیے درخواست دیں۔

مزید جانیں اور اس پر آن لائن درخواست دیں:
myunemployment.nj.gov



NJ UNEMPLOYMENT INSURANCE

Cash Benefits

During Your Job Search

Receive 60% of your average weekly wages, up to a maximum amount

Basic eligibility requirements:

- You worked in NJ in the last 18 months
- You're able and available to work
- You're actively seeking work

Your earnings and how you separated from your employer matter too. The New Jersey Department of Labor and Workforce Development reviews your application for eligibility.

After you apply:

- Save your password somewhere safe
- Verify your identity with the same email you used to create your myunemployment.nj.gov account
- Certify every week for benefits- see instructions after you file
- Respond immediately to all email questionnaires

We recommend you apply online at myunemployment.nj.gov.

To apply by phone in English or Spanish, call (732) 761-2020. For other languages, choose to speak with an agent and request an interpreter.

NJ UNEMPLOYMENT INSURANCE

Cash Benefits

During Your Job Search

Receive 60% of your average weekly wages, up to a maximum amount

Basic eligibility requirements:

- You worked in NJ in the last 18 months
- You're able and available to work
- You're actively seeking work

Your earnings and how you separated from your employer matter too. The New Jersey Department of Labor and Workforce Development reviews your application for eligibility.

After you apply:

- Save your password somewhere safe
- Verify your identity with the same email you used to create your myunemployment.nj.gov account
- Certify every week for benefits- see instructions after you file
- Respond immediately to all email questionnaires

We recommend you apply online at myunemployment.nj.gov.

To apply by phone in English or Spanish, call (732) 761-2020. For other languages, choose to speak with an agent and request an interpreter.



LEARN MORE AND APPLY ONLINE AT:
myunemployment.nj.gov



LEARN MORE AND APPLY ONLINE AT:
myunemployment.nj.gov